
   

 

1 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

 

 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Jihočeský kraj 

Sídlo: Rudolfovská 80, 370 01 České Budějovice 

Zastoupený: 
Ing. Evou Schmidtmajerovou, CSc., 

ředitelkou KPÚ pro Jihočeský kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území 
Štítkov a Smrčná u Čkyně 

Sp. značka / č. j.: 2VZ4627/2018-505101 / SPU 165072/2018 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „zákon“), otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 

 

Dne 28. 3. 2018 byl vznesen dotaz týkající se zadávací dokumentace. 

 

Dotaz 

Žádáme Vás o doplnění a vysvětlení zadávací dokumentace k části I: KoPÚ Štítkov a části II: 

KoPÚ Smrčná u Čkyně. 

 

1. V předmětu veřejné zakázky u obou KoPÚ uvádíte, že v daných k.ú. byly zpracovány 

studie odtokových poměrů. Tyto studie však nejsou součástí zadávací dokumentaci. Žádáme 

Vás o doplnění studií odtokových poměrů do zadávací dokumentace, abychom mohli 

odpovědně provést ocenění položek 3.5.1, 3.5.i.a), 3.5.i.b) a 3.5.i.c).  

2. U obou částí je v přílohách 3a – Položkový výkaz činností uveden u etapy 3.5.i.c) počet 

5 MJ. Předpokládá tedy zadavatel, že v každé KoPÚ bude oceněno zpracování jedné větší 

vodohospodářské stavy poldru či nádrže, což zhruba odpovídá počtu 5 MJ nebo dvěma 

menším? Dle návrhu smlouvy o dílo jsou mezi vodohospodářské stavby počítány pouze 

nádrže, poldry apod. Ostatní vodohospodářská opatření, jako jsou toky, příkopy, průlehy 

apod. jsou dle návrhu smlouvy o dílo počítány mezi liniové stavby – etapa 3.5.i.b).  

 

Odpověď na dotaz 

Na základě tohoto dotazu zadavatel sděluje, že sdělení „Plán společných zařízení bude plně 

vycházet z platného územního plánu a zpracované studie odtokových poměrů území“, 

uvedené v článku 2 bodu 2.1. Předmět plnění veřejné zakázky, a to u obou částí veřejné 

zakázky, bylo dodavatelem nesprávně pochopeno. Pro upřesnění zadavatel uvádí, že plán 

společných zařízení, a to u obou částí veřejné zakázky, musí plně vycházet z platného 

územního plánu, který je volně dostupný na internetové adrese 

http://www.vimperk.cz/2170/cz. Současně musí vycházet ze zpracované studie odtokových 

http://www.vimperk.cz/2170/cz


   

 

2 

 

poměrů území, která je předmětem veřejné zakázky v přípravných pracích jako součást 

rozboru současného stavu pod bodem 3.4.4. a bude dodavatelem předmětné části veřejné 

zakázky vyhotovena. 

V druhé části dotazu se dodavatel táže na vyhotovení potřebných podélných profilů, příčných 

řezů a podrobné situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy 

stavbami, kde zadavatel předpokládá potřebu 5 MJ. Skutečná potřeba těchto prací bude 

záviset na vypracovaném PSZ, který bude právě vycházet ze schváleného územního plánu 

a dodavatelem zpracované studie odtokových poměrů. V případě potřeby většího či menšího 

rozsahu prací bude dále postupováno v souladu s ustanoveními zákona.     

 

 
V Českých Budějovicích dne 4. 4. 2018 
                                                              
 
 
 
 
………………………………………. 

Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc. 

ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj 
 


		2018-04-04T11:13:41+0200
	Ing. Eva Schmidtmajerová




